DODATEK €. 2 SMLOUVY O DiLO

(déle jen ,Dodatek €. 2") na provedeni stavby

Obnova stiechy a krovu zamku Chocen - |. etapa
uzaviena dle ustanoveni §2586 a nasl., zékona €. 89/2012 Sb., Ob&ansky zakonik, v platném znéni (déle jen

SMLUVNI STRANY:

OBJEDNATEL:

Se sidlem:

Zastoupeny
1¢o/DIC:

Sidlo:

Bankovni spojeni:

~Obcansky zakonik")

Mésto Chocen

56501 Chocefi, Jungmannova 301

Ing. Janem Ropkem, starostou mésta

00278955/ CZ00278955

Jungmannova 301, 565 01 Chocefi

Ceska spotitelna, a.s., Cislo uctu: 1218451319/0800

osoba opravnéna jednat ve vécech smluvnich: Ing. Jan Ropek, starosta mésta

tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.ropek@chocen-mesto.cz ;

osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: Ing. FrantiSek Elias, vedouci investiéniho odboru,

tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;

osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: Ing. Jaromir Andrle, referent investi¢niho odboru,

tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz ;

technicky dozor stavebnika a koordinator BOZP: Ing. Jifi Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencové - BOZP,

(déle jen ,objednatel*)

ZHOTOVITEL:

Se sidlem:
Zastoupeny:

IC:,

DIC:

Bankovni spojeni:
Cislo ctu:
Zapsana

tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz (dale také jako ,TDS").

H&B delta, s.r.o.

BOBRKY 382, 755 01 VSETIN

ING. ONDREJEM HURTOU, JEDNATELEM

25835661

(225835661

KOMERCNI BANKA, A.S.

6745970287/0100 o )

V OR VEDENEM KRAJSKYM SOUDEM V OSTRAVE, ODDL C, VLOZKA 20511

Za zhotovitele jsou k jednani a podepisovani jeho jménem opravnény tyto osoby:

a) ve vécech smiuvnich:

b) ve vécech technickych:

(dale jen ,zhotovitel")

STANISLAV RADA, OBCHODNI MANAZER, TEL.:725 675 502,
E-MAIL: STANISLAV.RADA@HBDELTA.CZ

FRANTISEK PAPSIK, HLAVNI STAVBYVEDOUCI, TEL.:725 675 509
E-MAIL: FRANTISEK.PAPSIK@HBDELTA.CZ

AI

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavfeni tohoto smluvniho Dodatku €. 2, v souladu s ustanovenim
uvedenym v &lanku ,II. PREDMET DiLA", odst. 5. a 6. a &lanku ,IV. CENA DILA" odst. 6.,

Smiouvy o dilo ze dne 09.04.2020 (dale jen ,Smilouvy™).



Dosavadni ujednéni uvedené v &anku ,III. TERMINY PLNENI", odst. 1., pism. b) Smiouvy,
se méni nasledovné:

«b) Termin pfedani a pfevzeti provedeného, bezvadného, tj. prostého viech vad a nedodélkd, a ukonéeného

Pfedmétu dila: do 30.04.2021
- jedna se o Ih{itu pro dokondeni stavebnich praci a Ihitu pro pfedani a prevzeti dila objednatelem ve
smyslu vyhlasky 231/2012 Sb,

Terminem pfedani a prevzeti provedeneho bezvadneho, tj prostého vSech vad a nedodélki,
a ukonceného Pfedmétu dila se rozumi den, kdy prob&hne (sp&iné prevzeti Predmétu dila objednatelem
od zhotovitele. O pfedani a prevzeti provedeného, bezvadného a ukongeného dila sepii smiuvni strany
Protokol o pfedani a prevzeti dila (dale jen ,Protokol™), ktery bude podepsan ob&ma smluvnimi stranami.®

C.

Dosavadni ujednani uvedené v &lanku , IV. CENA DILA™, odst. 1 Smiouvy, se méni nasledovné:

ol Cena za provedeni Pfedmétu dila je stanovena v souladu s Nabidkou zhotovitele a je v &lenéni:
Plvodni cena za dilo die Smlouvy a Dodatku &. 1 €ini:
cena celkova bez DPH 5.250.825,90 K¢
vyCisleni DPH 21 % 1.102.673,44 KC
cena celkova v¢. DPH 21 % 6.353.499,34 K¢
Nové cena za dilo dle Dodatku &. 2 &ini:
pdvodni cena dle Dodatku &.1 bez DPH 5.250.825,90 K¢
viceprace bez DPH 543.608,78 K¢
cena celkova bez DPH 5.794.434,68 K¢
vyCisleni DPH 21 % 1.216.831,28 K¢
cena celkova vc. DPH 21 % 7.011.265,96 Kc"
DI
Clének ,XVIL. ZAVERECNA USTANOVENI" Smiouvy, se dopliiuje o odst. 17. aZ 23.,
v nasledujicim znéni:
#17. Ostatni ustanoveni Smiouvy z{istavaji beze zmény.

18. Dodatek €. 2 vstupuje v platnost a G¢innost dnem podpisu obou smluvnich stran.

19, Obé strany prohladuiji, ze doSlo k dohodé o celém rozsahu Dodatku &. 2, Ze se seznamily s celym textem
Dodatku €. 2 v€etné priloh a s celym obsahem Dodatku €. 2 souhlasi. Sou¢asné prohladuiji, Ze Dodatek &. 2
nebyl s;ednan v tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnych podminek.

20. Dodatek €. 2 je sepsan v Ceském jazyce ve 4 (slovy: &yFech) vyhotovenich s platnosti origindlu, z nichZ
zhotovitel obdrZi 2 (slovy: dva) a obJednateI 2 (slovy: dva) potvrzené vytisky.

21. Dodatek €. 2 mize byt také uzavien v elektronické verzi s digitdlnimi podpisy zastupcti smluvnich stran.

22, Uzavieni tohoto Dodatku & 2 bylo schvdleno Radou mésta Chocefi dne 16.09. 2020, usnesenim
¢. 283/21/RM/2020.

23. Piloha Dodatku €. 2: poloZkové rozpotty."

V Chocni dne: Ve Vsetiné dne: (5‘9‘32020 ........
[/ —n
S ‘Objednatele ,-f za Zhotovitele
( g. Jan Ropek Ing. Ondiej Hurta
\ starosta mésta jednatel
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REKAPITULACE STAVBY

Kod:
Stavba:

KSO:
Misto:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakiadni
snizena

wvena s DPH

Projektant

.atum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

16054R6/1

Obnova strechy a krovu LETAPA - zamek Choceii

Sazba dané
21,00%
15,00%

Zaklad dangé
543 608,78
0,00
CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko " Datum a podpis:

Razitko

Razitko

543 608,78
Vyse dang
114 157,84

0,00

657 766,62



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Koéd: 16054R6/1
Stavba: Obnova stfechy a krovu LLETAPA - zdmek Choceni
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kaod Popis Cena bez DPH [CZK]
Néaklady z rozpocéti 543 608,78
R-04 Zamek Choceii - VCP - fimsa + stiecha nad fimsou 543 608,78
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Cena s DPH [CZK]

657 766,62
657 766,62



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Obnova stfechy a krovu |.ETAPA - zamek Choceil

Obiekt:

R-04 - Zamek Choceii - VCP - fimsa + stfecha nad fimsou

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
shiZzena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dan&
543 608,78
0,00

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIc:

iC:
DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

543 608,78

Vyse dané
114 157,84
0,00

657 766,62

Razitko

Razitko

2



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:

Obnova stiechy a krovu |.ETAPA - zamek Chocefl

Obijekt:

R-04 - Zamek Chocefi - VCP - fimsa + stfecha nad fimsou

Misto:

Zadavatel:
Zhatovitel:

Kéd ditu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

6 - Upravy povrch, podlahy a osazovani vyplni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun suté
998 - Piesun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
762 - Konstrukce tesai'ské
764 - Konstrukce klempirské
765 - Krytina skladana
767 - Konstrukce zameénicke
783 - Dokonéovaci prace - natéry

Qtrana 47 A

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

543 608,78

226 634,82
101 870,00
76 245,00

40 540,40
4.208,11

3 771,31
316 973,96
110 792,75
110 031,90
88 497,16

4 500,00

3 152,15



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obnova stiechy a krovu . ETAPA - zamek Chocefi

Obijekt:

R-04 - Zamek Choceri - VCP - fimsa + stfecha nad fimsou

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kéd

.Néklady soupisu celkem

p HSV

b 3
1 ‘ K |317122651

2| K 317238811
3| M [317-VL1
4 K 31701
5| K 319201321
D 6
6 K ‘622325659

b 9
|
41 K 941211211

‘ 7 |966031314

| pfestukovanim &lenitosti 5 v rozsahu do 100%

Prace a dodavky HSV

_Svislé a kompletni konstrukce B
Dopinénl fims z betonovych tvarnic nebo desek
|vyloZenych do 500 mm -

|Doplnéni zdiva hlavnich a kordénovych fims cihlami

| palenymi na maitu

PZD deska - PZD 90-34-7 1
Reprofilace omitky fimsy dle stavajici,

nekolikandsobné nanaseni omitkr\( do pozadované
VyTavVITIEITT TTerny

Lnaltan

Upravy povrchd, podlahy a osazovani vypini -

Oprava vné&j$i vapenné omitky s celoplodnym :

Ostatni konstrukce a prace, bourani

| Piplatek k le$enl fadovému ramovému lehkému 3 0,9
|m v do 25 m za prvni a ZKD den pouziti

Vybourénf ¢asti fims z cihe! vyloZzenych do 250 mm tl
pfes 300 mm

8 | K |967031743

9 ‘ K 1978019391

D 997

110 | K |997013871
|
A K |997013509
e

12 K ‘997013501

13 K |997013115

D 998
14 ‘ |998011014
| 15 K 998011002
o PSV
D 762

Prisekani plo&né zdiva z cihel palenych na MC tl do
1150 mm

|Otluceni (osekani) vné13| véapenné nebo
vapenocementové omitky stupné &lenitosti 3 az 5 do
100% |

Presun suté

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklac‘,m
sklédce (skladkovné) smésného stavebniho a
|demoli€niho kéd odpadu 17 09 04 L
|Pr|platek k odvozu suti a vybouranych "hmot na skladku
|ZKD1kmpfestkm
0,693*19

|Odvoz suti a vybouranych hmot na a skladku nebo
\mezisklddku do 1 km se sloZenim g
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro |
|budovy v do 18 m s pouzitim mechanizace

_Pfesun hmot -
Priplatek k pfesunu hmot pro budovy zdéné za
|zvétSeny piesun do 500 m —

Pfesun hmot pro budovy zdéné v do 12m |

Prace a dodavky PSV

Konstrukce tesaiské

28| K 762081150
20| K |762331941

21 K 762331951

22| K 762332924
23| K 762332999
24 | K |762342211

19| K 762342812

|Hoblovani hranéného feziva ve stavenistni dilné |
'Vyfezénl ¢asti stieéni vazby priifezové plochy feziva do
450 cm2 délky do 3 m |
Vyiezani §asti stfedni vazby prifezové plochy feziva |
|pfes 450 cm2 délky do 3 m
Doplnéni &asti stfeni vazby z hranolil priifezové
|plochy do 450 cm2 véetné materialu
ﬁnéni ¢asti stfesni vazby z hranol(i prafezové
‘plochy pfes 600 cm2 véetné materialu |
Monta2 latovani na stiechach jednoduchych sklonu do
|60° osové vzdalenosti do 150 mm !
|Demonté2 latovani stfech z lati osové vzdalenosti do |
10,50 m

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
MJ Mnozstvi J.cena [CZK]
m | 12,600 1210,(2‘
— i - — =
m3 2,600 20 600,00
ks 37,000 237,00
m2 11,500 1 899,00
m2 | 8500 28900
m2 11,500 6 630,00
m2 .19 800,000, 1,81
m 6300 250,00
i | |
m2 3,800 548,00
T I
m2 | 9,500 11o,ooi
t 2,422 590,00
| | .
t 13,167 10,20
13,167
t 2,422 234,00
t 2,422 858,00
t 8,163 175,00
t 8,163 287,00
" m3 | 2840  1750,00]
m | 18,500 233,00
m 32,600 256,00
m 18,500 807,00,
p— —
m 32,600 880,00
m2 | 54,500 88,60
L | H
m2 54,500 18,10

Cena celkem [CZK]

543 608,78

226 634,82

101 870,00
15 246 00|

53 560,00
8769,00

21 838,50
~ 2456,50|

76 245,00
76 245,00

40 540,40
35 838,00

1 675,00

2 082,40

1 045,00

4208,11

1 428,98

134,30

566,75

2 078,081

3771,31
1428,53
2342,78

316 973,96

110 792,75
4970,00|

4 310,50

8 345,60
14_929_50.
o 2;688 00‘

4 828,70

986,45



45

25

26

27

18 |

35

36

46

42

37

43

38

39
40

29

30
31

32

33

34

44

PC Typ

K

K

A XX

X | X

16| K

17

Kéd

762-VL111

998762103

998762181

998762194

764

764001821

764131456R

764203156

764221417

764223416

764233452

764VL1
998764103

998764181

998764194

765
765111504

765114023
765192001

988765103
998765181

908765199

767

767991116R

783
783823183

783827483

Popis

Dodévka, montaz a demont4Z provizomiho zakryti
stfechy pro zednické prace - hranoly, prkna, plachta

Pfesun hmot tonézni pro kce tesafské v objektech v do |

24 m

|Priplatek k pfesunu hmot ton&2ni 762 provadény bez
‘pouziti mechanizace

Priplatek k pfesunu hmot tonéZni 762 za zvétseny
‘pfesun do 1000 m

Konstrukce klempifské
Demontaz krytiny ze svitkii nebo tabuli do suti

'Montéz a dodavka klempifského prvku die specifikace |

|v jejich tabulkéch - Zlab, svod, lemovani zdi
\D+M snéhového Cu zachytavate dvoutrubkového
Oplechovéni nevétraného hfebene z Al plechu z
hiebena&i
1*3 ‘Pfepodtené koeficientem mnozstvi
Stfedni dilatace z Al plechu jednodilna r5 500 mm -
_pfechodové lidta na stavajici krytinu
Stfesni vylez pro krytinu skiddanou nebo plechovou z
|Cu plechu
|D+M atypického Cu kotliku dle zadani
Pfesun hmot tonazni pro konstrukce klempifské v
objektech vdo 24 m
Pfiplatek k pfesunu hmot tonézni 764 provadény bez
_pouziti mechanizace
Priplatek k pfesunu hmot tona2ni 764 za zvétseny
pfesun do 1000 m

Krytina skladana

Priplatek k montazi krytiny keramické za pfipeviiovaci
|prostiedky za sklon pfes 40° do 50°

Krytina keramické bobrovka glazovana Supinové kryti
sklonu do 30° na sucho

Nouzové (provizorni) zakryti stfechy plachtou

Pfesun hmot tonazni pro krytiny skladané v objektech v|

do24m

Pfiplatek k pfesunu hmot tonazni 765 provadény bez
| pouziti mechanizace

Piiplatek k pfesunu hmot tonaznf 765 za zvétseny
piesun ZKD 1000 m pfes 1000 m

Konstrukce zdmeénické
Montaz a dodavka prvki specifikovanych v tab
|zame&nickych prvki - schidky

Dokon&ovaci prace - natéry

Penetradni silikatovy natér omitek stupné &lenitosti 5
Kryci dvojnasobny silikatovy nétér omitek stupné
Clenitosti 5

Strana 6 z 6

MJ

soubor

t
t

t

m2

m2

ks
ks

m2

m2

m2

soubor

m2

m2

Mnozstvi
1,000 |
1,840 |
1,840

1,840

54,500
17,220
12,600
3,000
3,000
5,200
1,000
1,000
0,420
0,420

0,420

54,500

54,500
54,500
3,540

3,540

3,540

1,000

11,500
11,500

J.cena [CZK]

38 950,00

1 300,00

800,00

500,00

155,00

3 500,00

1.939,00

546,00

625,00

3 450,00

6 550,00
2 500,00

1 250,00

1 000,00

145,00

1310,00

50,00

1210,00

604,00

15,00

4 500,00

52,10

222,00

Cena celkem [CZK] |

38 950,00
2 392,00
1472,00

920,00

110 031,90
8 447,50

60 270,00
24431,40
1638,00

3 250,00

3450,00
6 550,00
1050,00

525,0"
420,00

88 497,16
7 902,50

71 395,00
2725,00
4 283,40

2138,16

53,10

4 500,00
4500,00

3152,15
599,15

2553,



